

Noworudzcy taekwondziści przywieźli srebro i brąz

Napisano dnia: 2019-11-25 22:07:08



CIECHANÓW. Podczas XIII Międzynarodowego Turnieju Taekwon-do Mazovia Master Cup 2019 troje młodych zawodników z noworudzkiego klubu ITF stanęło na podium. Dwie zawodniczki wywalczyły srebrne medale, a zawodnik - brązowy. Trener Roman Lewicki oraz opiekun grupy Konrad Kałwak mają powody do dumy, nie zapominając o odczuciach rodziców tych nastoletnich sportowców.



Angelina Wielgus

Ponad 860 zawodniczek i zawodników z dziesięciu państw: Białorusi, Gruzji, Indii, Korei Południowej, Łotwy, Polski, Rosji, Słowacji, Szwecji i Ukrainy wzięło udział w międzynarodowych zawodach taekwon-do w Ciechanowie. Zostały przeprowadzone podczas minionego tygodnia, a ich sędzią głównym był Roman Lewicki - trener noworudzkiego Klubu Taekwon-do ITF. Razem z nim na turniej pojechali: **Angelina Wielgus**, **Katarzyna Mikusiak** i **Wojciech Ważny**. Wyniki przez nich osiągnięte przeszły najsmielsze oczekiwania szkoleniowców.



Katarzyna Mikusiak

Z tej trójki jako pierwsza wystartowała do rywalizacji Angelina, która w pojedynku finałowym kadetek minimalnie przegrała walkę i zdobyła srebrny medal. Druga z zawodniczek, Katarzyna, po bardzo dobrym pojedynku przegrała walkę finałową z bardziej doświadczoną rywalką. Srebrny medal, który zdobyła, jest ogromnym osiągnięciem.



Wojciech Ważny

Doskonale spisał się również Wojciech. W walkach finałowych trafił na przeciwnika z Gruzji i zasłużenie sięgnął po medal brązowy.



Noworudzka ekipa z trenerem Romanem Lewickim i sekundantem Konradem Kałwakiem

Noworudzka ekipa - jak podkreśla R. Lewicki - wykonała plan w więcej, jak w 100 proc. Tak ona, jak i inni uczestnicy treningów prowadzonych od poniedziałku do czwartku w auli Szkoły Podstawowej nr 2 przy ul. Kopernika od godz. 16:00 mają szanse na sięgnięcie po złoty krążek podczas kolejnych turniejów czy mistrzostw. - *Razem przeanalizujemy potknięcia, postaramy się je wyeliminować i trenować z większym zacięciem* - akcentuje szkoleniowiec, który zarazem dziękuje **Łukaszowi Ważnemu** za okazaną pomoc

(bwb)